Quarta-feira, 28 de Agosto de 2019 | Edição N°1.054| Caderno II

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019
TIPO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

A Câmara Municipal de Simões Filho/Ba, através do Pregoeiro Jusair Gonçalves Silva, nomeado pela
portaria nº 002/2019, torna público para os interessados o resultado da licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 009/2019, cujo objeto é aquisição de eletrodomésticos para atender a Câmara Municipal de
Simões Filho. Sagrou-se vencedora a empresa: KML COMÉRCIO DE ELETRONICOS INFORMÁTICA EIRELI;
CNPJ nº 33.774.865/0001-64. Valor global de R$ 6.290,00 (seis mil duzentos e noventa reais). Simões
Filho, 28 de agosto de 2019. Jusair Gonçalves Silva – Pregoeiro.